IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 075 f2015/CCADSCADSS/SGP

0 SECRETARIO DE ESTADO DE S5AUDE, no uso de suas atribuicdes legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441 de 24 de outubro de 2011 & no Decreto n2 3006 de
05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Sadde referente ao ano de 2015,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 92 do Decreto n? 3.006 de 05 de maio de 2004,

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacio.

PTN.S. SERV. SAUDE DO
sUs

Winculo Nome Mota
Matricula
124351 1 Adriana Santarém Ferreira 9,96
70319 10 Alexander Goncalves Ferreira Guimaraes 9,49
43513 2 Andrea Maria Gonzaga 10
42338 2 Andrea Regina Netto 9,96
63766 1 Aparecida Batista de O, Favretto 9,50
107229 1 Arlei Takiuchi 9,44
55377 5 Eit;;i:a Gongalves Mangas Catarino 971
67841 2 Cibelly Rodrigues de Souza Carvalho 9,64
85473 7 Clatione Almeida de Magalhdes 9,88
115739 1 Clay Roberto da Silva 9,08
95382 1 Cristiana Martins Fabri Franca 9,68
63750 1 Cristina Amarante Ziliani 9,73
95500 1 Cynthia Auxiliadora Bernardo Barcelos 921
95500 2 Cynthia Auxiliadora Bernardo Barcelos 9,72

59325 3 Delma Auxiliadora Gomes dos Santos 9,83
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115638
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Deoclides Deliberali

Deolinda Felicidade Valente Muniz

Eliane alvim de Avila

Eudes Antonio Pedroso

Francilia Redrigues

Gilberto Roque Geremia

Isolina Sclange Dias

lair Sartori Gonzales

Janete Oliveira Teixeira

Jose Benedito Sampaio

Jose Valter Braga

Juliane Meontanha Meinberg

kKelly Cristina de Souza Rosa

Kelly Cristina de Souza Rosa

Marcia Aurélia Esser Veloso

Maria Aparecida Ribeiro Bustamante

Maria Cé&lia de Moura Silveira

Maria Cristina de Carvalho

Maria Cristina Girardi Fagundes

Marissandra Cortez

Miriam Matalie Gongalves de Matos

Malderi Teresinha Sartori

Melli Broch Ravazio

Melson akira lde

Odair Gongalves de Matos
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95617 1 Oscar Milton Mello Muto

115741 1 Patricia Lohanna de Souza Nunes
1040349 2 Paula de Avila Assuncdo Castelli
43271 2 Regina Auxiliadora Ribeiro Rabello
94399 1 Renata Frisselll Souza Queiroz
59761 8 Ricardo Venero Soares

107313 1 Rosa Delgado

89901 2 Rosania Maria da Silva

113026 1 Rubens Carlos de Oliveira Junior
99931 1 Sandra Regina Perenha Amaral dos Santos
96183 1 Sauria Cristina de Oliveira Varanda
71116 3 Sidnei ale Rossetto

123847 1 Shirley Daniella Lisboa Pereira
50636 2 Simone Curvo Bett

94398 1 Soraya Maria da Silva Pesquero
41966 3 Valdeci Castilho Soares

95444 2 Valdimir Dewes

42890 2 Verginia Corréa de Azevedo E Silva
64074 2 Wagner Araujo de Campos

34929 3 Waldicy da Silva Costa

P.T.N.M. SERV. SALUDE DO SUS

Matricula Vinculo Mome Mota

95301 1 Adani silveira Barbosa 9,91

95306 2 Aleci Alves Pereira 9,98
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95304

111872

96177

829749

56199

46152

41901

118907

95460

95453

115834

95522

125696

115241
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932E8

64035

58324

96197

61049

116161

107701

95177

118516

96665

Amarildo Hatori

Ana Maria da Costa

Anderson Aparecido Alves Soares

Angela Souza de Oliveira Galantini

Aparecida Sueli Penariol da silva

Claudio Luls Campos Souza

Clementing Dias de Moura

Cybelle Ferreira Tunes Leite Santos

Delvan Alves Cardoso

Deuzina Leite Teodora

Eden Carlos da Silva

Edna Maria Pereira de Siqueira

Eduardo Xavier da Costa

Elenir Rodrigues da Luz

Eliel Vieira Machado

Elvio Figueiredo Santana

Erzira Sebastiana Evangelista da Mata

Evaney Bernadeth de Oliveira Silva

Evanir Juliana Ferreira

Gracia Luiza de Amorim Garcez

llza Garcia da Costa

lolanda Machado Mendes Ledo

Julio da Conceicdo Medeiros

Laura Lander Ramos Xavier

Luzia Leite da silva
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96TES

42873

94426

115727

78567

43038

42052

25

Margaret Soares Ledo

Maria Aparecida de Moura

Maria Aparecida de Moura

Maria Aparecida Santana
Albuguergue

Maria de Fatima Figueiredo Santana

Maria Eugenia da Silva

Maria Rosangela de Souza Garay

Marlene Alves Borges de Queiroz

Marlene dos Reis Costa

Marta Aparecida Euzébio

Reinaldo de Souza

Rosidelma Benedita de Souza Barros

Sonia Rosa de Souza

sueli Ferreira Lira de Arruda

Suzan Meire Brigida de Mello

Téania Aparecida dos Reis

Teresa Lopes Kolling

Thomas de Lima Filho

Valeria das Gracgas de Paula E Sousa

Wanessa Cruz Ramos

Vanessa Soares Rodrigues

Vera Lucia Vieira Dias

Yolanda Soares dos Santos

Zelicia Maria da Conceicdo Talon
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PA. SERV. SAUDE DO
5US

Vinculo Mome Nota
Matricula
101213 1 Anilda Cardoso Queirez 9,38
79077 1 Aparecida Elias de Solza 9,61
95596 1 Claudio Cezar de Souza Neves 8,20
120076 1 Inez Felicio da Silva 9,28
101214 1 Melson Jose Pedrotti 9,12
95246 1 WVera Lucia Silveira 9,92

Registra. Publica e Cumpra-5e.
Cuiaba-MT, 29 de Setembro de 2015.
Eduardo Luiz Conceicdo Bermudez
Secretario de Estado de Salde

Original Assinado
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